[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Коммунистический

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

«28» апреля 2023 года                                                                                                             № _188
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета городского поселения

Коммунистический за 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Коммунистический, Уставом городского поселения Коммунистический

Совет депутатов городского поселения Коммунистический решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения Коммунистический за 2022 год по доходам в сумме 43 161 921 (Сорок три миллиона сто шестьдесят одна тысяча девятьсот двадцать один) рубль 65 копеек   и расходам в сумме 42 524 132 (Сорок два миллиона пятьсот двадцать четыре тысячи сто тридцать два) рубля 67 копеек с превышением доходов над  расходами (профицитом бюджета) в сумме 637 788 (Шестьсот тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят восемь) рублей 98 копеек согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте городского поселения Коммунистический.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Коммунистический

  С.А.Фалина
Глава городского поселения Коммунистический

			Л.А. Вилочева